令和３年８月１日

団委員長各位

地区70周年スカウトフェスタ部門実行委員　各位
日本ボーイスカウト川崎地区協議会
地区委員長　北條　賢一
70周年特別委員長　池村　重信
川崎地区創立70周年記念事業スカウトフェスタ部門
第４回実行委員会のお知らせ
　三指　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区行事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　地区ラリー第４回実行委員会のお知らせです。第３回で説明させて頂きました内容を各団にて共有し調整の上ご出席お願いします。尚、第４回では最終確認を行いので必ず１名以上のご出席をお願いします。
弥栄
記

· 第３回実行委員会　令和３年９月１２日（日）18：00～
　　　中原市民館　第１会議室
議題　　　　　　当日の役割
開会式の方式
　　　　　　　　当日の確認
★第３回実行員会で決定した各団プログラムの企画書を所定の様式で作成し、８月２１日（土）までにメールで提出をして下さい。
集約の都合上，Excelのままで報告して下さい。
★新型コロナウィルスの感染状況により会議方法を変更する場合があります。変更の場合は改めて連絡いたしますので予めご了承ください。
但し、最終の打ち合わせの為、個々の事情はご察しいたしますが、極力対面出席可能な代理の方を団内で調整頂ければ幸いです。
・この件に関する問い合わせ先・提出先は下記までお願いします。、
　　　　　　　　スカウト支援委員会全体行事担当　　林　剛一郎
E-mail:　 70th@scout-kawasaki.org
　　　　　　　　　　　以　上